

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle § 222 odst. 4. zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 27.5.2024 (číslo smlouvy objednatele: 421/OD/2024) pro zakázku s názvem:

„Ul. Skupova – propojení včetně VO“

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Statutární město Teplice

Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepíčkou, vedoucím odboru dopravy
Magistrátu města Teplice

sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95

IČ: 002 66 621

DIČ: CZ002 66 621

bankovní spojení: KB Teplice, č. ú. 226501/0100

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepíčka, vedoucí odboru dopravy

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací,

kontaktní osoba objednatele: Daniela Hojdarová,

Zhotovitel:

Marius Pedersen a.s.

jednající/zastoupen:

sídlo:

Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové

provozovna:

Marius Pedersen a.s. – provozovna Teplice

sídlo:

Úprkova 3120, 415 01 Teplice

IČO:

421 94 920

DIČ:

CZ42194920

bankovní spojení:

8787063/0300

e-mail:

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

ve věcech realizace a předání díla:

zápis v OR (nebo ŽR): u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

I. Úvodní ujednání

Z důvodu vzniklých víceprací a méněprací (viz. příloha – ZBV č. 1) se tímto dodatkem mění článek č. III. – Cena za dílo.

II. Obsah změny smlouvy o dílo

1. Změna v Článku č. III. – Cena za dílo

Původní cena dle SoD bez DPH	5.500.325,73 Kč
Celková cena víceprací bez DPH	8.554,00 Kč
Celková cena méněprací bez DPH	- 90.111,53 Kč
Celková cena bez DPH	5.418.768,20 Kč
DPH 21 %	1.137.941,32 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	6.556.709,52 Kč

Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. III – Cena za dílo, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0787/24 ze dne 20.9.2024.
4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 jsou považovány za veřejné.
5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy.

Příloha: ZBV č. 1

V Teplicích dne viz. elektronický podpis


Datum: 2024.09.24
1:17:31 +02'00'

.....
za objednatele:

Ing. Milan Slepíčka
vedoucí odboru dopravy

V Teplicích dne viz. elektronický podpis


Datum: 2024.09.24
10:54:00 +02'00'

.....
za zhotovitele:





Změna během výstavby č. 1

Ze dne:

Název stavby:	Prodloužení ulice Skupova
Číslo smluvního vztahu:	421/OD/2024
Název částí stavby (PS,SO):	1.část
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/ provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/ termínu dokončení díla.	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: 1.Opěrné zdi samostatné ze železobetonu - nebude provedeno z důvodu hrozícího pádu mělce založených sloupů oplocení při plánovaných výkopových prací.Budou nahrazeny z beton.obrub 1000x 250 x 80mm 2.Záhon – pás zeleně	
Nové řešení: 1.Náhrada za samostatné zdi ze železobetonu - osazení chodníkové obruby T8 v délce samostatné L zdi ze žel.bet. 2.Zúžení pásu zeleně -10cm - z důvodu zajištění větší stability sloupků oplocení bude obrubník posunut o 10cm na úkor zeleného pruhu	
Zdůvodnění změny: 1.Náhrada za samostatné zdi ze železobetonu - osazení chodníkové obruby T8 v délce samostatné L zdi ze žel.bet. 2.Zúžení pásu zeleně -10cm - z důvodu zajištění větší stability sloupků oplocení bude obrubník posunut o 10cm na úkor zeleného pruhu	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ANO/NE
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracovat:	

Vliv ceny na smluvní cenu:	ANO/NE
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	5 500 325,73
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	-81557,53
Nová cena díla bez DPH:	5 418768,2

Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO/NE
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu :	14.10.2024
Nový termín dokončení díla:	14.10.2024

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Jaromíra Bednářová

Datum: 9.9.2024

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 9.9.2024

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Digitálně

Datum:

2024.09.13

09:45:23 +02'00'

Příloha: změnové listy č.1

Název:	Teplice – prodloužení ulice Skupova
Číslo:	421/OD/2024

Položka	Popis změny/více práce/méně práce	Vliv na cenu	cena	Předáno na investora	Zápis v SD	Schváleno investorem	Zasláno na rozpočtáře	Požadovaný termín zprecování rozpočtářem
---------	-----------------------------------	--------------	------	----------------------	------------	----------------------	-----------------------	--

Celková rekapitulace – ZL č.1

1.	Méněpráce	-	90111,53					
2.	Vícepráce	+	8 554,0					
			ZL celkem	-81 557,53				

Odpočet	-	90111,53
přípočet	+	8 554,0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Prodloužení ulice Škupova - VC + MC

JKSO

Název objektu méněpráce

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

11.09.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-78 595,31	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00		
2		Montáž	-11 516,22	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (ř.)		-90 111,53	12	DN (ř. 6-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -90 111,53

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	-90 111,53	-18 923,42

Cena s DPH -109 034,95

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá dotazka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Prodloužení ulice Škroupova - VC + MC

Objekt: měněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

číslo:

Zpracoval:

Datum: 11. 9. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Surf celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	-78 595,31	-11 516,22	-90 111,53	9,165	0,000
1	Zemní práce	-8 482,95	-468,58	-8 951,53	0,000	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	-70 112,38	-11 047,64	-81 160,00	9,165	0,000
	Celkem	-78 595,31	-11 516,22	-90 111,53	9,165	0,000

ROZPOČET

Stavba: Prodloužení ulice Škupova - VC + MC
Objekt: méněpráce

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV					-78 595,31	-11 516,22	-90 111,53	9,165
1		Zemní práce					-8 482,95	-488,58	-8 951,53	0,000
22	001	174251101	Zásyp sypalinou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve	m3	8,079	-88,00	0,00	-488,58	-488,58	0,000
25		103211	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	8,079	-1 050,00	-8 482,95	0,00	-8 482,95	0,000
3		Svislé a kompletní konstrukce					-70 112,38	-11 047,64	-81 160,00	9,165
48	231	327122212	Opěrná zeď samonosná rohový dílec ze ŽB tvaru L v 800 mm	kus	22,500	-3 450,00	-67 058,55	-10 588,48	-77 625,00	8,775
50	231	327122212	Opěrná zeď samonosná rohový dílec ze ŽB tvaru L v 800 mm	kus	1,000	-3 535,00	-3 053,81	-481,19	-3 535,00	0,390
		Celkem					-78 595,31	-11 516,22	-90 111,53	9,165

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Prodloužení ulice Skupova - VC + MC

JKSO

Název objektu Všepráce

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

11.09.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	6 771,29	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení slaveniště			0,00	
2		Montáž	1 782,71	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektová práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		8 554,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 8 554,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	8 554,00	1 796,34

Cena s DPH 10 350,34

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Prodloužení ulice Skupova - VC + MC

Objekt: Vozpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 9. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sal celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	8 771,29	1 782,71	8 554,00	3,043	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 771,29	1 782,71	8 554,00	3,043	0,000
	Celkem	8 771,29	1 782,71	8 554,00	3,043	0,000

ROZPOČET

Stavba: Prodloužení ulice Skupova - VC + MC

Objekt: Vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV					6 771,29	1 782,71	8 554,00	3,043
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 771,29	1 782,71	8 554,00	3,043
119	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	23,500	227,00	3 551,79	1 782,71	5 334,50	3,043
120		59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	23,500	137,00	3 219,50	0,00	3 219,50	0,000
		Celkem					6 771,29	1 782,71	8 554,00	3,043